pensionis a divinis, si clerici, privationis Sacramentorum, si laici.

Sequenti vero feria V, die 15 eiusdem mensis et anni, Ssmus. D. N. D. Pius divina Providentia Pp. XI relata Sibi Emorum. Patrum resolutionem adprobavit, confirmavit ac publici iuris quamprimum faciendam mandavit.

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 17 martii 1934.

I. Venturi, *Supremae S. Congr. S. Officii*
Notarius.

(*Acta Apost. Sedis*, 1. maii 1934, pág. 233).

II

Damnatur liber Alfredi Rosenberg, cui titulus "Der Mythus des 20 Jahrhunderts".

Feria IV, die 7 februarii 1934.

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii Emi. ac Rmi. Domini Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepositi, audito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt, atque in Indicem librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscribitur:

Der Mythus des 20 Jahrhunderts (Alfred Rosenberg).

Liber omnia Ecclesiae catholicae dogmata, imo et ipsius religionis christianae fundamenta spernit ac penitus reiicit; necessitatem propugnat novam religionem seu ecclesiam germanicam instituendi et principium enuntiat "novam hodie exsurgere mythicam fidem; fidem mythicam sanguinis; fidem, qua creditur etiam divinam hominis naturam sanguine posse defendi; fidem scientia clarissima suffultam qua statuitur septentrionalem sanguinem illud repraesentare mysterium, quo antiqua Sacramenta suffecta sunt ac superata".

Et sequenti Feria V, die 8 eiusdem mensis et anni, Ssmus. D. N. D. Pius divina Providentia Pp. XI, in solita audientia R. P. D. Adessori Sancti Officii impertita, relata Sibi Emorum. Patrum resolutionem approbavit, confirmavit et publicandam iussit.

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 9 fe-
bruarii 1934.

I. VENTURI, *Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.*

III

**Damnatur liber Ernesti Bergmann, cui titulus
“Die deutsche Nationalkirche.”**

Feria IV, die 7 februarii 1934.

In generali consessu Supremae Sacrae Congregatio-
nis Sancti Officii Emi. ac Rmi. Domini Cardinales rebus
fidei ac morum tutandis praepositi, audito RR. DD. Con-
sultorum voto, damnarunt atque in Indicem librorum
prohibitorum inserendum mandarum librum qui inscri-
bitur:

Die deutsche Nationalkirche (Ernst Bergmann).

Auctor religionem christianam, factum revelationis,
necessitatem Redemptionis per Jesum Christum Cruci-
fixum et gratiae divinae denegat; religionem vero chris-
tianam et speciatim catholicam tantummodo creationem
culturae semiticae et romanae ideoque indoli germani-
cae oppositam esse affirmat. Insuper asserit auctor Ve-
tus Testamentum iuventuti germanicae esse periculo
moralis, conceptum charitatis christianae degenerationem
populorum secumferre, utpote quae infirmorum ac phy-
sice debilium curam gerit simulque prolis generationem
ipsis permittit; sanguinem et genus, vulgo “Rasse”, ex-
hibet ac propugnat tanquam unicum elementum pro-
gressus culturalis; novam religionem instituendam cen-
set, fidei in Deum personalem substituendo atheismum
pulum seu pantheismum. Auctor praeterea exaggera-
tum et omnino radicalem nationalismum defendit, doc-
trinae necnon culturae christianae prorsus contrarium.